
 

 

 

Polska Akademia Nauk Oddział w Lublinie  
Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie  
Poleski Park Narodowy 

serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w Warsztatach naukowych  

Różnorodność biologiczna lasów. Mszaki i porosty 
jako indykatory zmian w środowisku leśnym 

 

które odbędą się w dniach 28-30 września 2021 roku w Urszulinie w 
siedzibie Dyrekcji Poleskiego Parku Narodowego przy ul. Lubelskiej 3a  

 
Cele Warsztatów 

Zapoznanie uczestników z różnorodnością biologiczną lasów Poleskiego 
Parku Narodowego i terenów sąsiadujących. Szkolenie w zakresie 
umiejętności rozpoznawania najważniejszych gatunków mszaków i 
porostów występujących w zbiorowiskach leśnych 

 
TERMINARZ  

Zgłoszenie uczestnictwa do 10.09.2021 r.  
Komunikat nr 2 do 15.09.2021 r.  
 
Udział w warsztatach jest bezpłatny. O uczestnictwie decyduje kolejność 
zgłoszeń. Uczestnicy pokrywają koszty wyżywienia i dojazdu.  
Organizatorzy zapewniają:  

 udział w warsztatach 

 kawę, herbatę i drobne przekąski w przerwach 

 2 noclegi 

 transport na zajęcia terenowe 

 ognisko (spotkanie integracyjne) 
 

 



 

Komitet Organizacyjny i Naukowy: 

prof. dr hab. Danuta Urban – UP Lublin, Instytut Gleboznawstwa, Inżynierii 
i Kształtowania Środowiska, Wydział Agrobioinżynierii 

dr Joanna Sender – sekretarz - UP Lublin, Katedra Hydrobiologii i Ochrony 
Ekosystemów, Wydział Biologii Środowiskowej 

mgr inż. Jarosław Szymański - dyrektor Poleskiego Parku Narodowego 
dr Hanna Wójciak – emerytowany pracownik UMCS, Polskie Towarzystwo 

Botaniczne 
mgr Marek Rozmus – naczelnik Polskiej Akademii Nauk O/Lublin 

 
Referaty wprowadzające: 

Walory przyrodnicze Poleskiego Parku Narodowego 
Różnorodność biologiczna lasów Pojezierza Łęczyńsko-Włodawskiego 
Mszaki i porosty objęte ochroną prawną 

Adres Zgłoszenia 

Pytania i zgłoszenie uczestnictwa w Warsztatach prosimy kierować do:  
dr Joanny Sender; e-mail: joanna.sender@up.lublin.pl, z dopiskiem 
WARSZTATY PPN. 
Wraz z komunikatem nr 2 otrzymają Państwo potwierdzenie uczestnictwa. 
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